
 

CS    CS 

 

 
EVROPSKÁ 
KOMISE 

V Bruselu dne 3.9.2014  
COM(2014) 552 final 

ANNEXES 1 to 2 

  

PŘÍLOHY 

návrhu 

NAŘÍZENÍ RADY, 

kterým se pro rok 2015 stanoví rybolovná práva pro některé populace ryb a skupiny 
populací ryb v Baltském moři 

 



 

CS 2   CS 

PŘÍLOHY 

návrhu 

NAŘÍZENÍ RADY, 

kterým se pro rok 2015 stanoví rybolovná práva pro některé populace ryb a skupiny 
populací ryb v Baltském moři 

PŘÍLOHA I 
 

CELKOVÉ PŘÍPUSTNÉ ODLOVY PLATNÉ PRO RYBÁŘSKÁ PLAVIDLA UNIE V 
OBLASTECH, KDE CELKOVÉ PŘÍPUSTNÉ ODLOVY EXISTUJÍ, PRO 

JEDNOTLIVÉ DRUHY A OBLASTI 
Níže uvedené tabulky stanoví TAC a kvóty (v tunách živé hmotnosti, není-li uvedeno jinak) 
podle populace a podmínek, které jsou s nimi funkčně spjaty. 

Není-li stanoveno jinak, představují odkazy na rybolovné oblasti odkazy na oblasti ICES. 

Populace ryb jsou uváděny v abecedním pořadí podle latinského názvu druhů. 

Pro účely tohoto nařízení se použije tato srovnávací tabulka latinských a obecných názvů: 

Vědecký název Třípísmenný kód Obecný název 
Clupea harengus HER Sleď obecný 
Gadus morhua COD Treska obecná 
Pleuronectes platessa PLE Platýs evropský 
Salmo salar SAL Losos obecný 
Sprattus sprattus SPR Šprot obecný 

 

Druh: Sleď 
obecný 

 Oblast: Subdivize 30–31   

 Clupea harengus  HER/3D30.; HER/3D31. 
Finsko 152 932   
Švédsko 33 602   
    
Unie 186 534   
    
TAC 186 534  Analytický TAC  
 

 

Druh: Sleď 
obecný 

 Oblast: Subdivize 22–24 

 Clupea harengus  HER/3B23.; HER/3C22.; HER/3D24.  
Dánsko 3 115  
Německo  12 259  

 

Finsko 2   



 

CS 3   CS 

Polsko 2 891  
Švédsko 3 953  
   

 

Unie 22 220  
   

 

TAC 22 220  Analytický TAC  
Ustanovení čl. 3 odst. 2 a 3 nařízení (ES) č. 847/96 se nepoužijí. 
Článek 4 nařízení (ES) č. 847/96 se nepoužije. 

    

 

Druh: Sleď 
obecný 

 Oblast: Vody Unie subdivizí 25–27, 28.2, 29 a 32 

 Clupea harengus  HER/3D25.; HER/3D26.; HER/3D27.; 
HER/3D28.2; HER/3D29.; HER/3D32. 

Dánsko 3 744   
Německo  993   
Estonsko 19 120   
Finsko 37 321   
Lotyšsko 4 718   
Litva 4 968   
Polsko 42 400   
Švédsko 56 921   
    
Unie 170 185   
    
TAC Nepoužije se Analytický TAC  

 

 

Druh: Sleď 
obecný 

 Oblast: Subdivize 28.1 

 Clupea harengus  HER/03D.RG    
Estonsko 17 908   
Lotyšsko 20 872   
    
Unie 38 780   
    
TAC 38 780  Analytický TAC  
    

 

Druh Treska obecná Oblast: Vody Unie subdivizí 25–32  
 Gadus morhua  COD/3D25.; COD/3D26.; COD/3D27.; 

COD/3D28.; COD/3D29.; COD/3D30.; 
COD/3D31.; COD/3D32. 



 

CS 4   CS 

Dánsko pm   
Německo  pm   
Estonsko  pm   
Finsko pm   
Lotyšsko pm   
Litva pm   
Polsko pm   
Švédsko pm   
    
Unie pm   
    
TAC Nepoužije se Preventivní TAC  

Ustanovení čl. 3 odst. 2 a 3 nařízení (ES) č. 847/96 se nepoužijí. 
Článek 4 nařízení (ES) č. 847/96 se nepoužije. 

    

 

Druh: Treska 
obecná 

 Oblast: Subdivize 22–24   

 Gadus morhua  COD/3B23.; COD/3C22.; COD/3D24. 
Dánsko 3 838   
Německo  1 877   
Estonsko  85   
Finsko 75   
Lotyšsko 318   
Litva 206   
Polsko 1 027   
Švédsko 1 367   
    
Unie 8 793   
    
TAC 8 793  Analytický TAC  

Ustanovení čl. 3 odst. 2 a 3 nařízení (ES) č. 847/96 se nepoužijí. 
Článek 4 nařízení (ES) č. 847/96 se nepoužije. 

    

 

Druh: Platýs 
evropský 

 Oblast: Vody Unie subdivizí 22–32   

 Pleuronectes 
platessa 

 PLE/3B23.; PLE/3C22.; PLE/3D24.; PLE/3D25.; 
PLE/3D26.; PLE/3D27.; PLE/3D28.; PLE/3D29.; 
PLE/3D30.; PLE/3D31.; PLE/3D32. 

Dánsko 2 327   
Německo 259   
Polsko 487   
Švédsko 176   



 

CS 5   CS 

    
Unie 3 249   
    
TAC 3 249  Preventivní TAC 
 

 

Druh: Losos obecný Oblast: Vody Unie subdivizí 22–31  
 Salmo salar  SAL/3B23.; SAL/3C22.; SAL/3D24.; SAL/3D25.; 

SAL/3D26.; SAL/3D27.; SAL/3D28.; SAL/3D29.; 
SAL/3D30.; SAL/3D31. 

Dánsko 20 290 (1)  
Německo 2 257 (1)  
Estonsko 2 062 (1)  
Finsko 25 300 (1)  
Lotyšsko 12 905 (1)  
Litva 1 517 (1)  
Polsko 6 155 (1)   
Švédsko 27 425 (1)  
    
Unie 97 911 (1)  
    
TAC Nepoužije se Analytický TAC  

Ustanovení čl. 3 odst. 2 a 3 nařízení (ES) č. 847/96 se nepoužijí. 
Článek 4 nařízení (ES) č. 847/96 se nepoužije. 

__________    
(1) Vyjádřeno v počtu kusů ryb. 

 

Druh: Losos obecný Oblast: Vody Unie subdivize 32 
 Salmo salar  SAL/3D32.    
Estonsko  1 029 (1)  
Finsko  9 005 (1)   
    
Unie 10 034 (1)  
    
TAC Nepoužije se Preventivní TAC 
__________    
(1) Vyjádřeno v počtu kusů ryb. 

 

Druh: Šprot 
obecný 

 Oblast: Vody Unie subdivizí 22–32  

 Sprattus sprattus  SPR/3B23.; SPR/3C22.; SPR/3D24.; SPR/3D25.; 
SPR/3D26.; SPR/3D27.; SPR/3D28.; SPR/3D29.; 
SPR/3D30.; SPR/3D31.; SPR/3D32. 



 

CS 6   CS 

Dánsko 19 691   
Německo 12 475   
Estonsko 22 866   
Finsko 10 308   
Lotyšsko 27 617   
Litva 9 990   
Polsko 58 608   
Švédsko 38 067   
    
Unie 199 622   
    
TAC Nepoužije se  Analytický TAC  
 

 



 

CS 7   CS 

PŘÍLOHA II 
 

OMEZENÍ INTENZITY RYBOLOVU 
1. Členské státy přidělí oprávnění nejvýše na 132 dní mimo přístav v subdivizích ICES 

22–24 s výjimkou období od 1. do 30. dubna, kdy se použije čl. 8 odst. 1 písm. a) 
nařízení (ES) č. 1098/2007, rybářským plavidlům Unie, která plují pod jejich vlajkou 
a loví pomocí: 

a) vlečných sítí, dánských nevodů nebo podobných lovných zařízení s oky o 
velikosti 90 mm nebo větší; 

b) tenatových sítí nebo třístěnných tenatových sítí s oky o velikosti 90 mm nebo 
větší;  

c) nástražných lovných šňůr pro lov při dně, dlouhých lovných šňůr s výjimkou 
unášených lovných šňůr, ručních lovných šňůr a přívlačí.  

2. Odchylně od bodu 1, a pokud je to nutné v zájmu efektivního řízení rybolovných 
práv, může členský stát rybářským plavidlům Unie plujícím pod jeho vlajkou přidělit 
další dny nepřítomnosti v přístavu za předpokladu, že: 

a) stejný počet dnů nepřítomnosti v přístavu je odejmut jiným plavidlům plujícím 
pod jeho vlajkou a podléhajícím omezení intenzity v téže oblasti a  

b) pokud kapacita každého předávajícího plavidla v kilowattech je stejně velká 
nebo vyšší než kapacita přijímajících plavidel.  

3. Počet plavidel, na něž se vztahují oprávnění podle bodu 2, nesmí překročit 15 % 
celkového počtu plavidel daného členského státu podle bodu 1. 

 


